Boa Vista, 4 de junho de 2025 Edição 741 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006, DE 03 DE JUNHO DE 2025

O PRESIDENTE DO EGRÉGIO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA, nos termos do art. 6º, inciso III, do Regimento Interno do
Colégio de Procuradores de Justiça, CONVOCA os Excelentíssimos Membros do Egrégio Colégio de
Procuradores de Justiça para SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no dia 05 de junho de
2025, às 15h30min, na Sala de Sessões dos Órgãos Colegiados, no 3º andar do edifício-sede do
Ministério Público do Estado de Roraima.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

FÁBIO BASTOS STICA
Procurador-Geral de Justiça

Presidente do E. Colégio de Procuradores de Justiça